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P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objednavky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa IC0 Vystavil
Popis fakttirovaného plnenia
1 DF2024/24000 42.00€ Z0/2018A15230 02.01.2024  osobnyudaj.sk, s.r.o. Garbiarska 5, 040 0 KoSice 50528041  Adriana Repaska, tctovnik
vykon zodpovednej osoby 1/2024
2 DF2024/24000 10.00¢ 02.01.2024  Slavconet s.r.o. J. Jesenského 634/60, 08301 Sabinov 44662939  Adriana Repaska, G¢tovnik
internet TJ 1/2024
3 DF2024/24000 411.72 € U2310/2019 D1 03.01.2024  MADE spol. s r.0. Hurbanova 14A, 974 01 Banska Bystrica 36041688  Adriana Repaska, Gétovnik
systémova podpora URBIS 1-3/2024
4 DF2023/23075 117.05 ¢ 04.01.2024  Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 17978/28, 82109 Bratislava-Ruzinov 35763469  Adriana Repaska, aétovnik
TEL,NET 0cU,MS$,8J,KC 12/2023
5 DF2023/23075 66.76 € 08.01.2024  EPoS SB, spol.s r.o. Puskinova 18, 083 01 Sabinov 17085861  Adriana Repaska, uttovnik
Kancelarsky material OcU
6 DF2024/24000 306.00 € 08.01.2024  WEBData s.r.o. Nezabudova 824/14, 08301 Sabinov 44749805  Adriana Repaska, actovnik
IT servis - serverové aktualizacie
7 DF2024/24000 43.07 ¢ 08.01.2024  Orange Slovensko, a.s. Metodova 8, 821 09 Bratislava 35697270  Adriana Repaska, aétovnik
TEL mobil starosta 6.1.-5.2.2024
8 DF2024/24000 15.00 € 08.01.2024  Orange Slovensko, a.s. Metodova 8, 821 09 Bratislava 35697270  Adriana Repaska, aétovnik
NET mobil starosta 6.1.-5.2.2024
9 DF2024/24000 28.80 ¢ 08.01.2024 MK hlas s.r.o. Bernolakova 5/73, 083 01 Sabinov 45352305  Adriana Repaska, attovnik
iFlorian - zverejiiovanie r. 2024
10 DF2023/23076 200.00¢ 09.01.2024  Tvorivi umelci Sari$a, zdruzenie  17. novembra 74, 083 01 Sabinov 37946722  Adriana Repaska, Gétovnik
Vedenie DFS Hol'anda 12/2023
11 DF2023/23076 1977.11 € 2500501 09.01.2024  Marius Pedersen, a.s. Opatovska 1735, 911 01 Trenéin 34115901  Adriana Repaska, Gétovnik
Vyvoz TKO 12/2023 +poplatok
12 DF2023/23076 296.92 € 2500521 09.01.2024  Marius Pedersen, a.s. Opatovska 1735, 911 01 Trenéin 34115901  Adriana Repaska, aétovnik
Vyvoz VOK 12/2023 +poplatok
13 DF2024/24000 102.60 € 11.01.2024  SOFT - GL, spol. s r.o0. KoSice Levicka 634/44, 04011 KoSice - mestska ¢ast Zapad 36182214  Adriana Repaska, aétovnik
Aktualizacia programu SJ 23.1.24-22.1.25
14 DF2024/24000 29.00 € 11.01.2024  EPoS SB, spol.s r.o. Puskinova 18, 083 01 Sabinov 17085861  Adriana Repaska, aétovnik

tdriba vypottovej techniky MS

Poznamka: vSetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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15 DF2024/24001 39.48 € 12.01.2024  EUROGASTROP, s.r.0. Cergovska 7002/10, 080 01 Presov 44137761  Adriana Repaska, actovnik
tistiace prostriedky SJ

16 DF2024/24001 200.00 ¢ 12.01.2024  Radoslav Dugas - R.D.TECH. Druistevna ulica 215/11, 08266 Sarisské Sokolovce 34813616  Adriana Repaska, Gitovnik
PO a BOZP $kolenie+dokumentacia

17 DF2023/23076 150.00 € <0D>2022/ 12.01.2024  JUDr. Zuzana Karaffova, advokat Namestie slobody 50, 08301 Sabinov 51669625  Adriana Repaska, uctovnik
Pravne sluzby - december 2023

18 DF2023/23076 577.60 € 12.01.2024  0AZA, n.o. 185, 08237 Siroké 36167754  Adriana Repaska, aétovnik
Opatrovatel'ska sluzba 12/2023 Eliasova, Solarova

19 DF2023/23076 205.78 € 12.01.2024  VSE Miynska 31, 042 91 KoSice 44483767  Adriana Repaska, actovnik
EE vydétovanie r. 2023 PD, TJ

20 DF2023/23076 11143.85 € 15.01.2024  Slovensky plynarensky priemysel, Mlynské nivy 4924/44A, 82109 Bratislava-Ruzinov 35815256  Adriana Repaska, t¢tovnik
Plyn vydétov. . 2023 KAST, MS, 8J, SPAV, TJ, 0CU

21 DF2023/23076 42.37 € 15.01.2024 02 Slovakia, s.r.o. Einsteinova 24, 851 01 Bratislava 35848863  Adriana Repaska, Gétovnik
TEL OcU, TsP 12/2023

22 DF2023/23076 2381.60¢ 15.01.2024  VSE Miynska 31, 042 91 KoSice 44483767  Adriana Repaska, actovnik
EE V0 12/2023

23 DF2023/23076 1276.97 € 15.01.2024  VSE Miynska 31, 042 91 KoSice 44483767  Adriana Repaska, attovnik
EE MS,SJ,SPAV,VO FARA 12/2023

24 DF2023/23077 284.89 ¢ 15.01.2024  VSE Miynska 31, 042 91 KoSice 44483767  Adriana Repaska, attovnik
EE 0cU 12/2023

25 DF2023/23077 402.44 ¢ 15.01.2024  VSE Miynska 31, 042 91 KoSice 44483767  Adriana Repaska, aétovnik
EE KAST 12/2023

26 DF2024/24001 7.20¢€ 15.01.2024  Slovenska posta, a.s. Partizanska cesta 9, 97599 BANSKA BYSTRICA 36631124  Adriana Repaska, aétovnik
predskolska vychova 3-6/2024

27 DF2024/24001 89.28 € 15.01.2024  EUROGASTROP, s.r.0. Cergovska 7002/10, 080 01 Presov 44137761  Adriana Repaska, uctovnik
servis SPAV - umyvatka riadu

28 DF2024/24001 342.20 ¢ 15.01.2024  Jozef Golia$ Murgasova 249/6, 08301 Sahinov 53579771  Adriana Repaska, aétovnik

pracovné odevy, obuv PUPN

Poznamka: vSetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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29 DF2024/24001 568.80 € 17.01.2024  Sobex s.r. 0. Moru$ova 1959/7A, 90042 Miloslavov 55633064  Adriana Repaska, uctovnik
spotrebny material CRP

30 DF2024/24001 408.00 € 17.01.2024  Jan Radadovsky 192, 08257 Lutina 55315712  Adriana Repaska, uctovnik
spracovanie miezd a vykazov

31 DF2024/24001 94.68 € 18.01.2024  EUROGASTROP, s.r.0. Cergovska 7002/10, 080 01 Presov 44137761  Adriana Repaska, actovnik
tistiace prostriedky SJ

32 DF2024/24001 600.00€ ZoPS 18.01.2024  Ing. Kobzo$ Peter Agatova 2631/12, 07501 TrebiSov 42407397  Adriana Repaska, actovnik
auditorskeé prace na aétovnej zavierke 2023

33 DF2024/24001 104.40 € 18.01.2024  SB SYSTEM, s.r.0. Vychodna 16/2760, 080 01 Presov 36459925  Adriana Repaska, détovnik
servis elektronického zabezped. systému ocd

34 DF2023/23077 16.00 € 18.01.2024  Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 17978/28, 82109 Bratislava-Ruzinov 35763469  Adriana Repaska, actovnik
Telefon SJ 15.12.2023-14.1.2024

35 DF2024/24002 19.90 ¢ 22.01.2024  Rokus, s.r.o. Sabinovska 55, 080 0 Presov 36471241  Adriana Repaska, aétovnik
knihy MS

36 DF2024/24002 32.86 € 22.01.2024  SAMNET-informatny systém Hviezdoslavova 183, 953 01 Zlaté Moravce 37867440  Adriana Repaska, Gétovnik
zasielanie informacii o dotaciach a grantoch

37 DF2024/24002 1656.00 € 23.01.2024  Slovensky plynarensky priemysel, MIlynské nivy 4924/44A, 82109 Bratislava-Ruzinov 35815256  Adriana Repaska, uctovnik
plyn 1/2024

38 DF2024/24002 2490.00¢ 24.01.2024  Viadimir Krajfiak Raziiany 34, 082 61 Raziiany 43781624  Adriana Repaska, attovnik
vymena Ustredného vykurovania-garaze ocu

39 DF2023/23077 915.61¢ 24.01.2024  VPS, s.r.o. Hollého 35, 083 01 Sabinov 31719953  Adriana Repaska, détovnik
MontaZ vianoéného osvetlenia v obci

40 DF2024/24002 125.00 € 25.01.2024  WEBData s.r.0. Nezabudova 824/14, 08301 Sahinov 44749805  Adriana Repaska, ctovnik
obecné kalendare 2024 dotlaé

41 DF2024/24002 38.40¢ 26.01.2024  SLOVGRAM Jakubovo nam. 14, 813 48 Bratislava 17310598  Adriana Repaska, aétovnik
verejny prenos - obecny rozhlas 2024

42 DF2024/24002 25.40 ¢ 29.01.2024  SEVT, as. Cementarenska 16, 974 72 Banska Bystrica 31331131  Adriana Repaska, aétovnik

tlativa M$

Poznamka: vSetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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43 DF2024/24002 1863.17¢€ 29.01.2024  Mesto SABINOV Namestie slobody 57, 082 61 Sabinov 00327735  Adriana Repaska, aétovnik
vylctovanie 0S r. 2023, preddavok na rok 2024

44 DF2024/24002 180.00 € 31.01.2024  Lubomir Ludvik WINDOORS L. Stira 489/9, 08901 Svidnik 37655264  Adriana Repaska, actovnik

zber a nakladanie s pouZitym textilom r. 2024

Poznamka: vSetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.



